
 

     Projekt „Gmina Rozprza stawia na przedszkolaków” współfinansowany z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Łódzkiego 2021-2027  Priorytet 8. Fundusze Europejskie dla Edukacji i Kadr w Łódzkiem 

Działanie FELD.08.06 Edukacja przedszkolna 

Rozprza, dn. 25.06.2024 r.  

 

Nr sprawy  IZP.271.1.4.2024 

 

Wykonawcy ubiegający się   

o udzielenie zamówienia   

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

CZĘŚĆ4 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie 

podstawowym pn.: Zakup wraz z dostawą pomocy dydaktycznych, sprzętu 

komputerowego i multimedialnego oraz mebli dla przedszkoli  z terenu gminy 

Rozprza w ramach Projektu „Gmina Rozprza stawia na przedszkolaków” Część 4 – 

programy i akcesoria multimedialne.  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ) oraz ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. 

zm.) informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej. Jako najkorzystniejsza w części 4 

zamówienia została wybrana oferta nr 9 wykonawcy: 

CEZOŚ Centrum Zaopatrzenia Oświaty Biur i Instytucji Danuta Wójcik 

ul. Targowa 18/106, 25-520 Kielce 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert określonych                              

w Specyfikacji Warunków Zamówienia tj.: ceny i terminu dostawy. Oferta uzyskała 

maksymalną liczbę punków z sumy ww. kryteriów tj.: 100  pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.). 

 

 

 

 



 

Punktacja przyznana ofertom: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Kryterium  
Cena 60% 

 

Kryterium 
Termin 

dostawy 
40% 

Ocena 
Łączna liczba 

punktów 

6 
Moje Bambino Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 46, Łódź 

 
56,58 28 84,58 

 

9 
CEZOŚ Centrum Zaopatrzenia Oświaty Biur  

i Instytucji Danuta Wójcik 
ul. Targowa 18/106, 25-520 Kielce 

60 
 

40 
 

100 

 
 

Ponadto Zamawiający informuje, że termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

 

 

 


		2024-06-25T16:47:33+0200
	Paweł Kowalczyk




